



Glada miner trots slutet för Open for Business

Publicerad: 31 oktober 2003

Författare: Fredrik Norman

Verksamheten Open for Business har sedan tre år tillbaka hjälpt såväl ungdomar som vuxna att starta egna företag. Under årens lopp har OFB nått ut till hela 26 000 personer med information med mera. Verksamhetens syfte är i första hand att hjälpa ungdomar att starta egna företag. Sammanlagt har 26 nya företag startats via Open for Business. Ett resultat man är mycket nöjd med. Den yngste att komma igång med en egen verksamhet via Open for Business var 17 år vid tillfället. Trots framgångarna har verksamheten haft ekonomiska problem sedan en tid tillbaka. Denna månad har inte ens de fem anställda fått ut några löner.

Idag, fredag, arbetar Open for Business-gänget sin sista arbetsdag.

-Ja, på måndag är det vi som står på arbetsförmedlingen och skriver in oss som arbetslösa. Det är naturligtvis mycket tråkigt och vi har hoppats in i det sista att situationen skulle bli bättre. Men tyvärr, säger Marie.

Eftersom verksamheten visat sig ge bra resultat, i nya företag, torde kommunen se det viktigt att driva verksamheten vidare i mindre skala. Men de två sista månaderna av året finns ingen finansiär för det och därför tvingas man låsa dörrarna - kanske för gott. Resultatet av Open for Business tre år håller just nu på att sammanställas. Om det kan vara en sporre att återinföra verksamheten återstår att se.

-Det hade varit kul, men som det ser ut just nu blir det ingen fortsättning, konstaterar Marie och tillägger att hon nu hoppas få chansen att engagera och hjälpa ungdomar i arbetslivet på något annat sätt.

-Det här är ju ändå något jag brinner för, det jag vill hålla på med. Det skulle självklart vara kul att få fortsätta med det, säger hon.

Även om kontoret i Lindesberg, Nora och Kopparberg nu försvinner står inte ungdomarna helt utan hjälp.

-De som vill kan vända sig till Open for Business i Örebro och få samma hjälp där som vi erbjudit, säger Klas.

www.ofb.nu

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/glada-miner-trots-slutet-for-open-for-business/>